
20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 7 21 2 0 0 0 0 298
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 17 10 3 0 0 0 0 297
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
7 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
8 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
9 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 15 5 3 0 0 0 289

10 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Buchenbachtal e.V. 4 16 7 3 0 0 0 287
11 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 7 11 11 0 1 0 0 286
12 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
13 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 7 9 12 2 0 0 0 284
14 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
14 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
16 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 10 15 0 2 0 0 279
17 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 4 10 11 4 1 0 0 278
18 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277
18 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 4 9 11 6 0 0 0 277
20 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 4 12 7 4 3 0 0 276
21 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 6 6 14 2 2 0 0 276
22 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 10 10 5 1 1 0 273
23 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 5 13 5 0 1 0 273
24 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 6 4 13 7 0 0 0 273
25 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 5 8 7 8 2 0 0 271
26 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 9 14 3 3 0 0 271
27 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 10 8 4 5 0 0 269
28 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 4 7 10 6 2 1 0 268
29 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 3 7 10 8 2 0 0 268
30 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 5 17 6 1 0 0 268
31 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 10 9 4 4 1 0 267
32 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 4 17 3 2 1 0 267
33 Anders, Thorsten 64290 SLG Fehmarn 3 8 7 9 2 1 0 265
34 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 6 13 8 2 0 0 265
35 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 5 9 10 1 1 0 264
36 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 2 5 13 6 4 0 0 263
37 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 6 11 10 2 0 0 263
38 Paul-Post, Lukas PN14015 PGSG Schwarzenbek 8 2 9 5 4 2 0 261
39 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 2 5 13 5 4 1 0 261
40 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 9 8 5 4 0 0 260
41 Lienemann, Robert Felix 66448 Einzelmitglied 3 11 5 5 4 1 0 259
42 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 9 9 5 6 1 0 259
43 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 2 6 14 5 1 1 0 259
44 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 4 4 9 8 4 1 0 259
45 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 7 1 15 1 4 1 0 257
46 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 1 6 14 5 3 0 0 257
47 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 2 5 11 6 4 2 0 257
48 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 7 12 5 3 1 0 255
49 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 1 7 11 6 3 1 0 254
50 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 5 13 5 4 3 0 253
51 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 1 6 10 7 4 1 0 250
52 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 3 5 5 8 5 4 0 248
53 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 1 5 9 9 3 2 0 246
54 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 2 6 10 7 1 2 0 245
55 Zimmermann, Peter 58016 SLG Gunclub Hamburg e.V. 1 1 13 9 1 4 1 245
56 Janßen, Johannes 65564 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 4 4 14 5 1 1 244
57 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 7 6 6 6 2 1 241
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20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 6 11 5 6 0 0 241
59 Suyer, Hakan 62575 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 3 8 8 6 3 0 236
60 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 6 9 6 1 3 0 234
61 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 5 13 5 3 1 0 234
62 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 4 8 7 7 1 0 233
63 Hübner, Christian 65560 SLG Brunswik 0 4 8 7 9 0 0 231
64 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 0 3 12 8 2 2 0 228
65 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 8 12 4 1 1 227
66 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 4 10 7 4 1 0 220
67 Steffen, Annalena 63079 SLG Fehmarn 0 3 9 6 6 3 0 219
68 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 3 5 7 5 3 2 0 216
69 Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 2 8 7 7 1 0 213
70 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 0 5 6 8 2 3 2 210
71 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 1 2 7 3 7 3 1 189
72 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 1 2 3 3 6 5 1 158
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20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 27 22 2 1 0 0 571
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 25 19 7 1 1 0 560
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 17 28 4 2 0 0 558
4 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 4 13 30 5 2 4 0 518
5 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 12 19 19 4 1 1 502
6 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 5 8 11 9 12 5 1 420
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20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 16 6 0 1 0 0 291
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 16 8 0 1 0 0 289
5 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 14 11 1 1 0 0 284
6 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
7 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 10 2 1 0 0 283
8 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
9 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 11 13 5 1 0 0 274
11 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 12 11 3 0 0 0 273
12 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 3 11 12 3 0 0 0 272
13 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 7 10 6 2 0 0 272
14 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 4 5 17 1 3 0 0 272
15 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 9 13 3 0 0 1 266
16 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 10 10 5 1 1 0 263
17 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 4 6 14 3 1 1 0 263
18 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 12 6 6 4 0 0 260
19 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 1 7 12 8 0 1 0 258
20 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 2 15 7 1 3 0 256
21 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 3 3 13 3 5 2 1 253
22 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 9 5 10 2 2 0 251
23 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 1 5 9 8 4 3 0 251
24 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 8 8 4 4 2 1 249
25 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 2 5 8 4 7 2 0 235
26 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 5 14 5 1 1 0 229
27 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 2 10 7 7 1 0 221
28 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 3 5 5 8 4 1 200

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:35



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
3 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 14 9 6 1 0 0 0 292
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
6 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 6 14 10 0 0 0 0 290
7 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
8 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
9 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287

10 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
11 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 14 10 1 1 0 0 285
12 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 0 12 17 1 0 0 0 281
13 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 6 10 9 3 2 0 0 279
14 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 10 11 3 2 0 0 277
15 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 9 13 5 0 0 0 277
16 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
17 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 3 6 16 5 0 0 0 274
18 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 7 13 5 2 0 0 271
19 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 0 8 15 4 1 1 0 260
20 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 7 13 5 3 0 0 258
21 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 3 12 4 4 3 0 256

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:35



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 4 8 2 0 0 108
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 7 10 5 0 0 100
3 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 10 1 6 6 1 0 99
4 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 5 4 9 6 0 0 99
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 3 11 5 1 0 96
6 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 4 7 8 1 0 94
7 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 3 4 9 7 1 0 94
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 2 10 7 1 0 93
9 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 7 2 6 5 4 0 92

10 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Buchenbachtal e.V. 5 5 2 11 0 0 91
11 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 4 1 10 6 3 0 89
12 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 2 6 9 3 0 87
13 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 1 2 12 6 3 0 87
14 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 2 5 4 9 4 0 86
15 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 3 5 10 3 0 86
16 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 3 0 7 12 2 0 83
17 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 0 2 12 7 2 1 83
18 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 2 7 9 1 0 82
19 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 2 3 5 9 5 0 82
20 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 3 7 10 2 0 82
21 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 3 10 3 6 1 81
22 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 3 1 4 13 3 0 81
23 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 1 2 9 6 6 0 81
24 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 2 9 4 6 0 80
25 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 3 1 5 10 5 0 80
26 Lienemann, Robert Felix 66448 Einzelmitglied 0 1 9 11 3 0 80
27 Hübner, Christian 65560 SLG Brunswik 3 2 4 7 8 0 78
28 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 3 2 4 8 6 0 77
29 Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 2 2 5 9 5 0 77
30 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 1 1 8 9 4 0 77
31 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 1 0 9 10 3 0 77
32 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 1 1 5 13 3 0 75
33 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 0 0 8 11 5 0 75
34 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 0 8 8 6 0 73
35 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 1 4 6 9 0 72
36 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 1 8 6 6 1 72
37 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 0 3 13 5 0 71
38 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 1 0 5 9 9 0 70
39 Anders, Thorsten 64290 SLG Fehmarn 0 1 4 10 9 0 69
40 Suyer, Hakan 62575 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 8 5 11 0 69
41 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 3 3 9 7 0 68
42 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 2 4 7 10 0 67
43 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 1 5 8 9 0 67
44 Paul-Post, Lukas PN14015 PGSG Schwarzenbek 0 1 4 12 5 1 67
45 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 0 1 3 10 10 0 67
46 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 2 2 7 11 0 66
47 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 1 3 12 4 1 66
48 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 0 3 8 10 0 66
49 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 0 1 4 9 9 0 66
50 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 1 2 15 4 0 66
51 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 0 8 5 9 1 65
52 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 0 5 8 7 0 63
53 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 0 1 3 8 11 0 63
54 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 0 4 7 9 0 60
55 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 0 3 7 12 0 57
56 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 0 2 7 12 0 53
57 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 1 1 1 3 14 0 51

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:36



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 0 0 2 9 8 0 51
59 Zimmermann, Peter 58016 SLG Gunclub Hamburg e.V. 0 0 4 4 11 0 50
60 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 1 1 6 11 0 49
61 Janßen, Johannes 65564 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 1 2 5 10 0 48
62 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 2 3 6 0 34

- Seite 2 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:36



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Wetterau e.V. 39 9 2 0 00:47 237
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 35 14 1 0 00:22 234
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 35 12 1 1 00:19 228
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 28 18 3 0 00:33 221
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 26 19 4 1 00:41 220
6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 30 15 3 0 00:49 219
7 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 21 18 6 3 00:55 201
8 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 18 22 6 1 00:00 198
9 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 24 16 2 3 00:00 196

10 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 17 23 3 3 00:00 192
11 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 17 22 5 2 00:00 192
12 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 14 23 8 2 00:00 190
13 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 14 19 9 1 00:34 175
14 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 15 18 7 3 00:18 174
15 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 13 15 8 5 00:28 159
16 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 16 11 7 5 00:48 155
17 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 12 13 7 8 00:00 149
18 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 17 11 6 0 00:45 147
19 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 15 12 3 7 00:00 146
20 Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 7 16 5 8 00:00 130
21 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 12 10 6 00:00 125

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:36



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 35 14 1 0 00:13 234
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 29 17 3 0 00:13 222
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 22 20 5 1 00:25 207
4 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 18 18 6 4 00:00 188
5 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 12 13 6 7 00:43 144
6 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 10 16 5 7 00:00 143
7 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 6 17 8 10 01:27 142

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:37



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 20 6 1 0 0 0 292
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
4 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 14 10 1 1 0 0 285
5 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 3 13 13 1 0 0 0 285
6 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 15 7 4 2 0 0 279
7 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Buchenbachtal e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277
8 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 2 7 14 5 2 0 0 270
9 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 2 5 14 4 3 2 0 261

10 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 6 11 6 2 1 0 257
11 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 2 3 10 11 2 1 0 248
12 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 4 9 5 6 4 0 227
13 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 0 6 7 5 5 3 1 221
14 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 3 5 6 8 2 1 206

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:35



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.3

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Hanselmann, Stefan SLG Limes Wetterau e.V. 239-14 177-09 225-06 226-03 581-18 1448-050
2 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 235-08 179-11 216-04 213-02 563-23 1406-048
3 Ehlers, Manfred SLG Coast Team Quickborn 232-13 175-10 203-04 223-04 559-18 1392-049
4 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 237-16 173-06 197-04 233-04 531-16 1371-046
5 Bürgers, Susanne SLG Germania Hamburg e.V. 228-08 163-02 208-02 222-05 534-12 1355-029
6 Schamne, Dieter SLG Brunswik 227-06 170-03 161-00 220-08 502-13 1280-030
7 Derlet, Klaus Dieter SLG Wetterau e.V. 223-04 171-02 170-01 174-01 525-07 1263-015
8 Voß, Michael SLG Germania Hamburg e.V. 236-09 145-00 85-00 227-07 528-12 1221-028
9 Leitner, Jan SLG Limes Wetterau e.V. 230-09 171-04 154-01 88-00 493-11 1136-025

10 Kranz, Kolja SLG Practical e.V. 230-11 162-01 99-01 197-02 422-14 1110-029
11 Christoph, Andreas Peter SLG Fehmarn 203-02 134-00 140-01 201-03 353-07 1031-013

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:38



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.3

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Hanselmann, Stefan SLG Limes Wetterau e.V. 240-18 180-05 232-06 232-07 586-29 1470-065
2 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 238-15 180-16 229-05 231-06 577-28 1455-070
3 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 237-15 176-09 220-07 230-06 566-21 1429-058
4 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 236-14 173-08 218-03 233-07 566-16 1426-048
5 Leitner, Jan SLG Limes Wetterau e.V. 236-06 165-08 210-05 234-10 560-15 1405-044
6 Grehl, Florian SLG Hafen Hamburg e.V. 238-16 176-03 227-04 232-08 531-13 1404-044
7 Voß, Michael SLG Germania Hamburg e.V. 230-07 178-03 217-04 221-05 555-13 1401-032
8 Schamne, Dieter SLG Brunswik 235-12 172-03 189-00 213-00 536-15 1345-030
9 Bürgers, Susanne SLG Germania Hamburg e.V. 232-07 149-03 205-01 221-03 526-11 1333-025

10 Derlet, Klaus Dieter SLG Wetterau e.V. 213-01 163-01 189-00 212-04 499-08 1276-014
11 Burghauser, Frank SLG Elmshorn e.V. 232-12 172-03 124-00 222-06 496-15 1246-036
12 Christoph, Andreas Peter SLG Fehmarn 220-05 137-00 80-00 184-01 420-02 1041-008

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.11.2023  09:37



20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
Einzelwertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.3

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 238-18 177-04 238-14 234-08 592-27 1479-071
2 Hanselmann, Stefan SLG Limes Wetterau e.V. 238-18 180-12 230-06 232-11 591-29 1471-076
3 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 238-12 170-10 228-05 233-12 591-28 1460-067
4 Ehlers, Manfred SLG Coast Team Quickborn 238-06 178-08 228-04 232-09 584-27 1460-054
5 Grehl, Florian SLG Hafen Hamburg e.V. 239-17 177-05 212-04 232-04 590-27 1450-057
6 Fehl, Simone SLG Wetterau e.V. 235-14 178-11 220-05 228-06 583-24 1444-060
7 Leitner, Jan SLG Limes Wetterau e.V. 237-14 171-00 224-04 231-05 566-14 1429-037
8 Rehr, Marcus SLG Boostedt 300 e.V. 235-09 172-04 212-02 225-06 534-12 1378-033
9 Burghauser, Frank SLG Elmshorn e.V. 236-15 176-06 180-01 228-07 540-17 1360-046
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20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
C.9.3 Distinguished Pistol

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 298-021 280-004 578-025
2 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 294-016 277-007 571-023
3 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 288-005 219-003 507-008
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 272-006 190-001 462-007
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 266-011 146-000 412-011
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 277-008 122-000 399-008
7 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 202-001 107-000 309-001
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20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
C.9.5 Distinguished Revolver

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 297-018 270-004 567-022
2 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 282-004 236-000 518-004
3 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 249-002 130-001 379-003
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20.-22.10.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2023
C.9.4 Open Match

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 296-016 290-007 586-023
2 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 289-011 282-007 571-018
3 Ehlers, Manfred 43777 SLG Coast Team Quickborn 296-012 273-004 569-016
4 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 300-020 251-006 551-026
5 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 257-014 257-001 514-015
6 Schamne, Dieter 54488 SLG Brunswik 285-009 221-000 506-009
7 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 284-006 207-001 491-007
8 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 275-005 210-001 485-006
9 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 243-001 152-003 395-004
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